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Ponad 600 polskich studentów jest we
Włoszech w ramach programu Erasmus+

Ponad 600 polskich studentów i kilkanaścioro naukowców przebywa we Włoszech w ramach
programu Erasmus+ - wynika z informacji resortu nauki przekazanych PAP w środę.
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W związku z rozprzestrzenianiem się koronowirusa MNiSW monitoruje wymianę
akademicką między Polską i Włochami.

W środę resort nauki przekazał PAP dane dotyczące m.in. polskich naukowców i studentów
przebywających we Włoszech. W ramach programu Erasmus 175 uczelni współpracuje z Włochami.
"Aktualnie w ramach programu Erasmus+ we Włoszech przebywa 603 polskich studentów oraz 15
pracowników akademickich" - czytamy w udostępnionej informacji. W semestrze letnim roku
akademickiego 2019/2020 w ramach programu Erasmus+ do Polski planowany jest przyjazd 409
włoskich studentów oraz 53 pracowników akademickich. Resort otrzymał te dane z Fundacji Rozwoju
Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu Erasmus+.

We Włoszech przebywa siedmiu stypendystów Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej (NAWA)
w ramach programów im. Iwanowskiej i im. Bekkera. "W przypadku jednej osoby ośrodek goszczący
rekomenduje przełożenie wyjazdu" - poinformowało biuro prasowe MNiSW.

W ramach bilateralnej wymiany naukowców „Canaletto” realizowanych jest również 14 projektów
zakładających mobilność naukowców z zespołów polsko-włoskich. Z kolei w ramach wymiany
osobowej studentów i naukowców (na podstawie umowy dwustronnej) zakwalifikowano wyjazdy 7
osób z Polski – stypendystów rządu włoskiego. W obu przypadkach nie ma informacji o terminach
konkretnych wyjazdów i przyjazdów.

MNiSW rekomenduje w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-2 sprawdzanie
aktualnych informacji zamieszczanych na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz Głównego
Inspektoratu Sanitarnego (www.gis.gov.pl). Komunikaty są również na bieżąco zamieszczane na
stronie polskich placówek dyplomatycznych we Włoszech oraz na stronie włoskiego Ministerstwa
Zdrowia.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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